[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.10.2014

 № 109-р
ст. Раздольная
Об утверждении графика дежурств в период неблагоприятных
дорожно-климатических условий

В целях обеспечении безопасности дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в зимний период регламентированного требованиями п.3.6.1. ГОСТ Р-50597-93 «Автомобильные дороги. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасного дорожного движения»:

1. Назначить ответственным дежурным в период неблагоприятных дорожно-климатических условий в период 2014-2015 года, директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района Клеверова Александра Николаевича.
2. Утвердить график дежурства работников муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района в зимний период 2014-2015года (приложение).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27.10.2014 № 109-р «Об утверждении графика дежурств в период неблагоприятных дорожно-климатических условий»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района
Начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 27.10.2014 № 109-р
График

дежурства работников муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района в зимний период 2014-2015года

	Дата проведения дежурства
	Ф.И.О. дежурного
	Мобильный телефон

	01.12.2014
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	02.12.2014
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	03.12.2014
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	04.12.2014
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	05.12.2014
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	06.12.2014
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	07.12.2014
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	08.12.2014
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	09.12.2014
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	10.11.2014
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	11.12.2014
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	12.12.2014
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	13.12.2014
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	14.12.2014
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	15.12.2014
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	16.12.2014
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	17.12.2014
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	18.12.2014
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	19.12.2014
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	20.12.2014
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	21.12.2014
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	22.12.2014
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	23.12.2014
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	24.12.2014
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	25.12.2014
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	26.12.2014
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	27.12.2014
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	28.12.2014
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	29.12.2014
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	30.12.2014
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	31.12.2014
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	01.01.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	02.01.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	03.01.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	04.01.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	05.01.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	06.01.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	07.01.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	08.01.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	09.01.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	10.01.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	11.01.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	12.01.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	13.01.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	14.01.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	15.01.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	16.01.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	17.01.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	18.01.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	19.01.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	20.01.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	21.01.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	22.01.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	23.01.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	24.01.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	25.01.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	26.01.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	27.01.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	28.01.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	29.01.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	30.01.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	31.01.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	01.02.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	02.02.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	03.02.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	04.02.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	05.02.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	06.02.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	07.02.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	08.02.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	09.02.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	10.02.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	11.02.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	12.02.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	13.02.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	14.02.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	15.02.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	16.02.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	17.02.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	18.02.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	19.02.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	20.02.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	21.02.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	22.02.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	23.02.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	24.02.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	25.02.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	26.02.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	27.02.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	28.02.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	01.03.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	02.03.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	03.03.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	04.03.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	05.03.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	06.03.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	07.03.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	08.03.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	09.03.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	10.03.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	11.03.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	14.03.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	15.03.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	16.03.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	17.03.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	18.03.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	19.03.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	20.03.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	21.03.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	22.03.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	23.03.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	24.03.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	25.03.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	26.03.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	27.03.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

	28.03.2015
	Клеверов Александр Николаевич
	8918-38-25-210

	29.03.2015
	Немцев Александр Сергеевич
	8989-80-67-665

	30.03.2015
	Немцев Сергей Илларионович
	8918-23-42-217

	31.03.2015
	Немцева Татьяна Петровна
	8918-66-33-820

Начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева